2021 年 5 月 31 日

各   位

会 社 名 株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス

代表者名 代表取締役社長  蒔田 穂高

（コード番号：６２４９）

問合せ先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ管理部担当

原 明彦

（ＴＥＬ：０３－６８０３－０３０１）

（訂正）「期末剰余金の配当及びその一部をその他資本剰余金を原資とする

配当に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は 2021 年５月 20 日に発表しました「期末剰余金の配当及びその一部をその他資本剰余

金を原資とする配当に関するお知らせ」について、一部訂正がありましたので、下記の通り

お知らせいたします。訂正箇所は＿線を付して表示しております。

記
【訂正前】

（１） 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2020 年５月 12 日）

前期実績

（2020 年３月期）

基準日 2021 年３月 31 日 同左 2020 年３月 31 日

1 株あたり配当金 17 円 50 銭 同左 17 円 50 銭

配当金総額 233 百万円 － 243 百万円

効力発生日 2021 年６月 18 日 － 2021 年６月

配当原資
利益剰余金 166 百万円

資本剰余金 66 百万円
－ 利益剰余金

（注）純資産額減少割合 0.007（小数点第 3 位未満切り上げ）

【訂正後】

（１） 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2020 年５月 12 日）

前期実績

（2020 年３月期）

基準日 2021 年３月 31 日 同左 2020 年３月 31 日

1 株あたり配当金 17 円 50 銭 同左 17 円 50 銭

配当金総額 233 百万円 － 243 百万円

効力発生日 2021 年６月 18 日 － 2021 年６月

配当原資
利益剰余金 166 百万円

資本剰余金 66 百万円
－ 利益剰余金

（注）純資産額減少割合 0.002（小数点第 3 位未満切り上げ）

以上